PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MẦM NON ĐỨC CHÍNH

Số: 19/TB-MNĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Chính, ngày 03 tháng 2 năm 2020

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận thông tin liên quan đến công tác phòng

chống dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của Virus Corona

Thực hiện Công văn số 165/TB-SGDĐT ngày 02/02/2020 của Sở giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc cho học sinh nghỉ học tạm thời để

phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona;

Trong thời gian học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona.

Thực hiện chỉ đạo của Thị ủy,Ủy ban nhân dân thị xã Đông Triều, của

Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều về công tác phòng, UBND phường Đức

Chính về chống dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của Virus Corona.

Để kịp thời tiếp nhận, phản ánh thông tin của phụ huynh học sinh và

người dân, đồng thời triển khai các biện pháp phòng chống dịch bệnh viêm phổi

cấp do chủng mới của Virus Corona trong thời gian tới, trường MN Đức Chính

thông báo số điện thoại của Ban giám hiệu và cán bộ nhân viên có trách nhiệm

liên quan tiếp nhận như sau:

1. Đồng chí: Trần Thị Liễu, số điện thoại: 0986963668

- Chức danh: Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng nhà trường.

2. Đồng chí: Lê Thị Hà, số điện thoại: 0902244388

- Chức danh: Phó bí thư chi bộ - Phó hiệu trưởng nhà trường.

3. Đồng chí: Nguyễn Thị Hồi, số điện thoại: 0385491331

- Chức danh: Phó hiệu trưởng nhà trường.

4. Đồng chí: Trần Diệu Thúy, số điện thoại: 0388230666

- Chức danh: Chủ tịch Công đoàn trường

5. Đồng chí: Vương Thị Thắm, số điện thoại: 0978930336

- Chức danh: Trưởng ban thanh tra ND trường

6. Đồng chí: Hoàng Thị Lan, số điện thoại: 0384167896

- Chức danh: Bí thư đoàn thanh niên CSHCM nhà trường.

7. Đồng chí: Bùi Thị Minh Uyên, số điện thoại: 0365986979

- Chức danh: Nhân viên y tế trường học.

Ban giám hiệu trường MN Đức Chính thông báo để các cơ quan đơn vị, tổ

chức và PHHS, người dân biết, chủ động liên hệ.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c);

- UBND phường Đức Chính (b/c)

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Liễu

		2020-02-03T20:39:07+0800
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-03T20:39:34+0800
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!